

貸借対照表

(2026年 3 月31日 現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3, 503, 526	流動負債	1, 017, 783
現金及び預金	20, 499	買掛金	61, 605
受取手形	1, 462	リース債務	30, 971
電子記録債権	1, 422	未払金	394, 374
売掛金	988, 088	未払費用	65, 843
契約資産	17, 044	未払法人税等	155, 352
未成工事支出金	34, 754	未払消費税等	62, 236
材料及び貯蔵品	8, 254	未成工事受入金	1, 943
前払費用	50, 236	契約負債	18, 780
関係会社余剰資金預け金	2, 376, 789	預り金	5, 329
その他	4, 976	賞与引当金	203, 210
		役員賞与引当金	11, 700
		資産除去債務	6, 434
固定資産	665, 890	固定負債	358, 165
有形固定資産	287, 878	リース債務	93, 835
建物	28, 169	退職給付引当金	254, 509
構築物	4, 985	資産除去債務	9, 270
機械装置	2, 691	その他	550
車両運搬具	46, 311		
工具器具備品	71, 739		
土地	22, 363		
リース資産	111, 617	負債合計	1, 375, 948
無形固定資産	11, 418	(純資産の部)	
ソフトウェア	10, 855	株主資本	2, 793, 468
権利金	180	資本金	48, 000
その他	382		
投資その他の資産	366, 593	利益剰余金	2, 745, 468
出資金	320	利益準備金	12, 000
長期前払費用	142	その他利益剰余金	2, 733, 468
差入保証金	28, 100	別途積立金	960, 000
前払年金費用	219, 636	繰越利益剰余金	1, 773, 468
繰延税金資産	118, 394		
		純資産合計	2, 793, 468
資産合計	4, 169, 417	負債・純資産合計	4, 169, 417

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(自 2025年 4 月 1 日 至 2026年 3 月 31日)

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		7,447,748
営業原価		6,320,464
営業総利益		1,127,283
販売費及び一般管理費		278,693
営業利益		848,589
営業外収益		
受取利息及び配当金	4,305	
持株会特別奨励金	10,669	
その他営業外収益	6,781	21,756
営業外費用		
支払利息	2,501	2,501
経常利益		867,844
特別利益		
固定資産売却益	2,910	2,910
特別損失		
固定資産除却損	6	
投資有価証券売却損	12	18
税引前当期純利益		870,736
法人税、住民税及び事業税	268,036	
法人税等調整額	25,001	293,037
当期純利益		577,699

- (注) 1. 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。
2. 期末日における市場金利を踏まえ企業年金制度及び退職一時金制度の退職給付債務の算定に用いる割引率を主として2.6%から3.6%へ変更した結果、数理計算上の差異が107,807千円発生しております。数理計算上の差異を除いた営業利益は、740,782千円となります。